

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ 70-010 สาย2018

บ้านพื้ซอนไพร หมู่ที่ 5- หลังวัดจันทร์นิมิต หมู่ที่2

หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อคอนกรีตขนาด \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 7.00 ท่อน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อพื้น ถนน คสล.(เดิม)	ตร.ม.	30.00	70.00	2,100.00	1.3642	95.49	2,864.70
2	งานดินถม	ลบ.ม.	12.00	120.00	1,440.00	1.3642	163.70	1,964.40
3	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	30.00	1.73	51.90	1.3642	2.36	70.80
4	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1.50	570.91	856.37	1.3642	778.84	1,168.26
5	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	30.00	399.36	11,980.80	1.3642	544.81	16,344.30
6	CONTRACTION JOINT	เมตร	0.00	128.93	0.00	1.3642	175.89	0.00
7	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	6.00	42.18	253.08	1.3642	57.54	345.24
8	งานวางท่อซีเมนต์ ขนาด \varnothing 0.60 เมตร	เมตร	7.00	1,270.24	8,891.68	1.3642	1,732.86	12,130.02
					22,033.83			34,887.72

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 22,033.83

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 34,887.72

ตัวอักษร (สามหมื่นสี่พันแปดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นายธนภัทร ชมพลมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสถิตย์พร เขียวจันทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จำสับเอก

(นพดล จันทร์เพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง